鞍山市军事体育学校训练器材采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2015X048）

鞍山市公共资源交易中心于2016年1月8日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1.采购人：采购单位名称（地址：辽宁省鞍山市）

  联系电话：0412-5547945
2.集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586881
3.采购结果：

第1包中标（成交）供应商： 鞍山博健科技发展有限公司（地址：鞍山市立山区强盛街61甲栋3单元2层28号）
成交价：12.98万元

4.评审小组成员名单：李子顺   赵平   王爱丹
 5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2016年1月8日
包号：01包                                             单位：万元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	规格、型号
	单价

	01
	立式健身车
	1台
	型号：SH-5000U

	0.75

	02
	五人站训练器
	1台
	型号：SH-5105

	1.6575

	03
	罗马椅
	1台
	型号：SH-6058

	0.3780

	04
	单双杠训练器
	1台
	型号：SH-6051

	1.9180

	05
	坐式腹肌训练器
	1台
	型号：SH-6016
	2.0180

	06
	大腿内外侧训练器
	1台
	型号：SH-6020
	1.8980

	07
	史密斯机
	1台
	型号：SH-6053
	1.3985

	08
	多功能哑铃凳（小飞鸟）
	1台
	型号：SH-6057
	0.3880

	09
	可调式仰卧板
	1台
	型号：SH-6079
	0.5280

	10
	配重轮
	120公斤
	型号：(2.5KG/5KG/7.5KG/10KG/15KG)*4
	0.0037

	11
	平卧举重床
	1台
	型号：SH-6071
	0.6530

	12
	杠铃杆
	1个
	型号：SH-OB86
	0.1190

	13
	平板凳
	1个
	型号：SH-6078
	0.2480

	14
	卧姿划船器
	1台
	型号：SH-6070
	0.6105